

Årsredovisning
för
Olsson Lyckefors Arkitektur AB
556860-7880

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Olsson, Styrelseledamot
2025-01-17

Styrelsen och verkställande direktören för Olsson Lyckefors Arkitektur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver arkitekturverksamhet inom stadsbyggnad, inredning och design.

Innan vi riktar blicken framåt vill vi ta en stund att reflektera över året som gått. Verksamhetsåret 2023/2024 har inneburit stora utmaningar, både globalt och för oss som företag. Därför känns det särskilt viktigt att stanna upp och känna stolthet över de många spännande projekt vi fått möjlighet att genomföra och de händelser vi varit en del av. Här är några höjdpunkter från året:

I början av året fick Olsson Lyckefors uppdraget att utforma inredningen för en av de två restauranger som byggs under Guldbron vid Slussen.

Blond Belysning presenterar nya armaturen Wave på möbelmässan i Stockholm.

Projektet Njord, ett Bohuslänskt spa med hotell, konferens, restaurang och event, tog stora steg framåt. Bygglov och projektering påbörjades under 2024.

Vi blev upphandlade som inredningsarkitekt för Advokatfirman Vinges nya kontor i Kvarteret Johanna, Göteborg.

Projekteringen av NOVOs batterifabrik i Göteborg har pågått intensivt under året under hela verksamhetsåret.

I juni åkte hela kontoret på studieresa till Berlin.

Under året har vi jobbat vidare med detaljer inför inflyttningen av första etappen av BRF Spanjoletten, ett flerbostadsprojekt för HSB Göteborg, där vi varit med från tidig skiss till färdig bygghandling.

Vi fick uppdraget av Husvärden AB att gestalta en ny kontorsbyggnad på över 12 000 m² längs Göteborgsvägen i Krokslätt.

Tävlingen om Göteborgs konstmuseum avgjordes. Vårt bidrag Tvilling genomfördes tillsammans med schweiziska arkitektbyrån Herzog & de Meuron.

Höghuset i Kv. Torget, Kallebäckers Terrasser, för Wallenstam AB, började ta form. Stommen restes och under året har man kunnat se hela 20 våningarshuset ta form.

Tillsammans med Gabor Palotai ritar och uppförde vi utställningen We Are Seediq på Etnografiska museet med invigning på våren 2024.

Morris Law beslutade sig för att flytta in i större lokaler och vi ritade deras nya kontorslokaler på Drottninggatan i Stockholm.

Vårt arbete som implementerande arkitekt för Polestar retail spaces fortsatte globalt, med flera nya projekt färdigställda under året.

Kvarteret med flerbostadshus i trä, Trädgården Etapp 2, i Askim färdigställdes.

Vi blev upphandlade i ramavtal hos Förvaltaren i Sundbyberg.

Vi ritar Sveriges första vätgastankstation i trä i Håby, Munkedal, som vi gestaltat för Hydri. Totalt planeras hela 20 st uppföras under 2025.

Med dessa höjdpunkter färskt i minnet går vi in i det nya året, stärkta av värdefulla lärdomar och redo att möta nya möjligheter och utmaningar.

Villa Lyckan färdigställs och lyfts fram som en av de nominerade projekten till det prestigefyllda Falu Rödfärgpriset.

Villa Hamnfyren färdigställs och blir inflyttningsklar.

Stort tack till alla våra medarbetare, beställare och samarbetspartners!

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	40 697	30 736	34 865	29 921
Resultat efter finansiella poster	3 494	-354	2 192	7 780
Soliditet (%)	58	57	52	56

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökat kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	75 000	7 418 531	117 650	7 611 181
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		117 650	-117 650	0
Årets resultat			2 267 320	2 267 320
Belopp vid årets utgång	75 000	7 536 181	2 267 320	9 878 501

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 536 181
årets vinst	2 267 320
	9 803 501
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 803 501
	9 803 501

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		40 696 927	30 736 077
Övriga rörelseintäkter		74 445	193 658
Summa rörelseintäkter		40 771 372	30 929 735
Rörelsekostnader			
Produktionskostnader		-1 605 323	-1 354 696
Handelsvaror		0	-49 500
Övriga externa kostnader		-8 488 957	-6 453 992
Personalkostnader	1	-26 879 808	-23 027 122
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-276 349	-368 941
Övriga rörelsekostnader		-31 162	-11 083
Summa rörelsekostnader		-37 281 599	-31 265 334
Rörelseresultat		3 489 773	-335 599
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 875	2 469
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 740	-20 739
Summa finansiella poster		4 135	-18 270
Resultat efter finansiella poster		3 493 908	-353 869
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-560 000	500 000
Förändring av överavskrivningar		-7 992	0
Summa bokslutsdispositioner		-567 992	500 000
Resultat före skatt		2 925 916	146 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		-658 596	-28 481
Årets resultat		2 267 320	117 650

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	647 328	887 066
Summa materiella anläggningstillgångar		647 328	887 066
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	480 300	480 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		480 300	480 300
Summa anläggningstillgångar		1 127 628	1 367 366
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 716 196	5 071 769
Övriga fordringar		12 464	522 205
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 788 278	3 162 844
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 463 951	1 462 690
Summa kortfristiga fordringar		10 980 889	10 219 508
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 317 290	3 418 358
Summa kassa och bank		7 317 290	3 418 358
Summa omsättningstillgångar		18 298 179	13 637 866
SUMMA TILLGÅNGAR		19 425 807	15 005 232

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		75 000	75 000
Summa bundet eget kapital		75 000	75 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 536 181	7 418 531
Årets resultat		2 267 320	117 650
Summa fritt eget kapital		9 803 501	7 536 181
Summa eget kapital		9 878 501	7 611 181
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 755 000	1 195 000
Akkumulerade överavskrivningar		7 992	0
Summa obeskattade reserver		1 762 992	1 195 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 486 935	1 358 350
Skatteskulder		269 689	0
Övriga skulder		2 264 078	1 856 241
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 763 612	2 984 460
Summa kortfristiga skulder		7 784 314	6 199 051
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 425 807	15 005 232

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	34	30

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 794 315	1 354 627
Inköp	93 894	598 722
Försäljningar/utrangeringar	-137 937	-159 034
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 750 272	1 794 315
Ingående avskrivningar	-907 249	-691 486
Försäljningar/utrangeringar	80 658	153 178
Årets avskrivningar	-276 353	-368 941
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 102 944	-907 249
Utgående redovisat värde	647 328	887 066

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	480 300	480 300
Tillkommande fordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	480 300	480 300
Utgående redovisat värde	480 300	480 300

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Göteborg 2024-12-23

Andréas Lyckefors
Andréas Lyckefors
Ledamot

Johan Olsson
Johan Olsson
Ordförande

Jonas Dahl
Jonas Dahl
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-23

Susanne Sonntag
Susanne Sonntag
Auktoriserad revisor
